

KLN EWERT HOLDING APS
Strandlunden 17
4600 Køge

CVR-nr. 37 37 13 43

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28 / 2020

Dirigent


Kent Ewert

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning		
Beretning	side	3
Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLN EWERT HOLDING APS
Strandlunden 17
4600 Køge

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 37 13 43

Hjemstedskommune

Stevns

Regnskabsperiode

1/7 2018 - 30/6 2019

Dirktion

Kent Ewert

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -2.500. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	-2.500	0
Resultat af kapitalandele	0	-17.002
Resultat før skat	-2.500	-17.002
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.500	-17.002
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-2.500	-17.002
	<u>-2.500</u>	<u>-17.002</u>

Balance

	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-85.342	-82.842
Egenkapital i alt	<u>-10.342</u>	<u>-7.842</u>
Kortfristet gæld		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	6.342	6.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	1.500
Kortfristet gæld i alt	<u>10.342</u>	<u>7.842</u>
Gæld i alt	<u>10.342</u>	<u>7.842</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

A

A Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.